ESSALUD

GERENCIA DE RED PRESTACIONAL REBAGLIATI HOSPITAL NACIONAL EDGARDO REBAGLIATI MARTINS

ACTA DE REUNION

AGENDA REUNIÓN DEL SUBCOMITE DE IMPLMENTACIÓN DE CONTROL INTERNO DE LA RED PRESTACIONAL REBAGLIATI.	
---	--

CONVOCAT	ORIA: OFICINA DE	GESTION Y D	ESARROL	.LO	
FECHA:	27/05/2019	HORA:	08:00	LUGAR:	Sala de reuniones GRPR

	ASISTENTES	ASISTENTES
1 Dr. Gustav	Liendo Portocarrero	
2 Dr. Gina Si	va Luque	
3 CPC. Caro	ina Cabanillas Horna	

INFORMES	 Se Debe garantizar el seguimiento de las acciones de Control emitido por el Órgano de Control Interno. 			
	 Se debe realizar una evaluación sobre las respuestas por cada una de la recomendaciones del Órgano de Control Interno. 			
PEDIDOS	La Oficina de Apoyo Técnico y Gestión Documentaria conjuntamente con la Oficina de Asesoría Jurídica deberán evaluar las respuestas de acuerdo a sus competencias.			
ACUERDOS	Se comunicará a los Gerentes de Línea conjuntamente con los Directores de los CAS de la RED y los Jefes de Oficinas que tengan pendientes respuestas a fin de dar cumplimiento a las acciones de control indicadas.			

_	_	
AG	ΕN	DA

Suscriben en señal de conformidad:

Dra. Gina Jinia Estela Silva Luque CMC N° 19401 Jefe de la Oficha de Gestion y Desarrollo RED PRESTACIONAL REBAGLIATI

ESSALUD

RED PRESTACIONAL REBAGLIATI

O Liendo Portocarrero CMP 011397 GERENII:

Jele de la Oficina de Administración (e)

ES COPIA MEL DEL ORIGINAL RED PRESTACIONAL REBAGLIATIES CALLO

NOV. 2019

JUAN CAPLOS RODRIGUEZ MERINO Federario Titular 1 : solucion nº 206-GRPR ESSALUD-2010